СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновский  район  Томская область

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.12.2007   №  5
       с. Ягодное
Об утверждении  списочного

состава комитетов Совета

Ягодного  сельского поселения

Рассмотрев  вопрос об утверждении  списочного состава  комитетов Совета  Ягодного  сельского  поселения

Совет  Ягодного  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Утвердить  списочный  состав  комитетов  Совета Ягодного  сельского поселения:

     1.1 Социально-экономический  комитет

      1.1.1  Мешачак Татьяна Юрьевна

           1.1.2. Семенчук Валентина Григорьевна

           1.1.3 Селеверов Олег Романович
           1.1.4 Пронина Надежда Николаевна

      1.1.5 Носков Виктор  Викторович

1.2 Контрольно–правовой  комитет:

      1.2.1. Воробьев Василий Васильевич

           1.2.2. Шуменьков Валерий Васильевич

           1.2.3. Рассамахина Светлана Николаевна

           1.2.4. Королев Юрий Алексеевич

           1.2.5. Жигульская Жанна Григорьевна

[image: image1.png]v
ACVHORS
o NPERGECR
55 L

Глава Ягодного сельского поселения                                                   Г. И. Баранов